VIASTO KOSTRZYN nad Odra

Kostrzyn nad Odrg, 30.04.2019r.

Wg rozdzielnika

Znak sprawy. ZP.271.6.2019.GC

WYJASNIENIA

Zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. — Prawo zaméwien
publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 t.}.) w postepowaniu o udzielenie zamowienia
publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn: ,,Przebudowa Willi Wagenera
w Kostrzynie nad Odrg w ramach projektu Miejsce Pamigci Odry i Warty”., do
Zamawiajgcego zostaly wniesione nizej przytoczone pytania. Na podstawie art. 38

ust.1i 2 ustawy — Prawo zamowien publicznych, Zamawiajgcy wyjasnia;

Pytanie 1

1. W zestawieniu stolarki wszystkie okna sg drewniane, natomiast w przedmiarze
z PCV.Prosze o sprecyzowanie z jakiego materiatu majg by¢ okna oraz prosze

podac ich parametry.

Odpowiedz:
Ad.A
Okna ( drewniane) nalezy skosztorysowacC zgodnie z projektem wykonawczym

i przedmiarem po zmianach.

Pytanie 2

2. poz. 112 przedmiaru - drzwi zewnetrzne ptycinowe z nadwietlem a w zestawieniu

stolarki - drzwi drewniane zewnetrzne , klamki stal nierdzewna, ukryty prog. Jakie

mayjg byc¢?

Odpowiedz:
Ad.2
Nalezy wykona¢ i skosztorysowa¢ zgodnie z projektem wykonawczym

( poz.108 przedmiaru po korekcie)



Pytanie 3

3. w przedmiarze Drzwi wewnetrzne sg ptycinowe a w zestawieniu stolarki drzwi D01,
D02, D03, D04, D09, D10 sa jako drzwi wewnetrzne petne z wypetnieniem z ptyty
wiorowej oblozonej obustronnie gtadka ptyta HDF, bezprzylgowe, lakierowane
matowe biate, ramiak drewniany obtozony dwiema gtadkimi ptytami HDF, klamki ze

stali nierdzewnej, 3 zawiasy czopowe wkrecane, bezprogowe. Jakie majg byc?

Odpowiedz:
Ad.3 Drzwi nalezy wykonac i skosztorysowac zgodnie z projektem wykonawczym

(poz. 109 przedmiaru po korekcie)

Pytanie 4

4. Drzwi wewnetrzne catoszkalne bezramowe: D08, D12, D130 odpornosci
ogniowej EI30 - Z informacji uzyskanych od producentow nie ma mozliwosci
wykonania catoszklanych drzwi bezramowych o wymaganej odpornosci ogniowej-

proponuja wykonanie drzwi szklanych w ramie aluminiowej. Prosze o informacje, czy

na takie drzwi Zamawiajgcy wyraza zgode.

Odpowiedz:

Ad.4

Zamawiajacy wyraza zgode na ramy aluminiowe w mozliwie jak najciensze (poz. 103
przedmiaru po korekcie). Rozwigzanie techniczne nalezy przedstawic

Zamawiajgcemu i Projektantowi do akceptacji.

Pytanie 5

5. Drzwi catoszklane D07, D08, D11, D12, D13, D14 - BRAK W PRZEDMIARZE.

Prosze uzupetni¢ przedmiar o brakujgce pozycje.

Odpowiedz:
Ad.5
Drzwi ujete w przedmiarze poz. 103 1 104 przedmiaru po korekcie

Pytanie 6
6.W zwigzku z tym, iz przedmiotowy budynek jest zabytkiem wpisanym

w Rejestr Zabytkow - prosze o udostepnienie na stronie internetowe] wszystkich

uzgodnien z Konserwatorem Zabytkow.



Odpowiedz:

Ad.6

Obiekt znajduje sig w gminnej ewidencji zabytkow, a nie w rejestrze zabytkow,
w zwigzku czym nalezy stosowaé sie jedynie do zalecen w pismie WKZ
uzgadniajagcym projekt budowlany przed wydaniem pozwolenia na budowe.
Uzgodnienie z Konserwatorem zabytkéw zamieszczono na stronie internetowej BIP

Zamawiajgcego.

Pytanie 7

7. W zwiazku z zaistniatg sytuacja, /usuniecie 15.04, zamieszczonych 11.04 plikdw -

Rewizji, na ktoérych juz pracowali$my/ - bardzo prosze o umieszczanie czytelnych

informacji dla Wszystkich Oferentéw.

Odpowiedz:
Ad.7
Zamawiajgcy zamiescit aktualng dokumentacje projektowa.

Pytanie 8

8. Prosze o zamieszczenie na str. internetowej skanu prawomocnego pozwolenia na

budowe.

Odpowiedz:
Ad.8
Zamawiajgcy zamiescit skan prawomocnego pozwolenia na budowe.

Pytanie 9
9. Prosze o udostepnienie na stronie internetowej skanu CALEGO PROJEKTU

BUDOWLANEGO na podstawie ktérego Zamawiajgcy uzyskat pozwolenie na
budowe WRAZ Z WSZYSTKIMI ZALACZNIKAMI tgcznie z dokumentami formalno-

prawnymi, tj. wraz ze wszystkimi uzgodnieniami, decyzjami, warunkami itp.

Odpowiedz:

Ad.9
Ze wzgledu na ograniczone zdolnosci techniczne i trudnosci umieszczenia scanu

catego projektu budowlanego, zamawiajacy informuje, iz Projekt budowlany bedacy

zafgcznikiem do pozwolenia na budowe jest dostepny w siedzibie Zamawiajgcego



w godzinach pracy Urzedu Miasta Kostrzyn nad Odrg tj. od poniedziatku do pigtku
w godz. 7:30 — 15:30.

Pytanie 10

10. Prosze o informacje, czy Zamawiajgce przewiduje jakie$ zmiany nawet nieistotne
w stosunku do uzgodnionego projektu z Konserwatorem Zabytkéw? Taka informacje
jest niezbedna, poniewaz wszystkie zmiany muszg by¢ zaakceptowane przez
Konserwatora Zabytkéw, co moze mie¢ wptywa na termin uzyskania prawomocnego

pozwolenia na uzytkowanie.

Odpowiedz:

Ad.10

Obiekt znajduje sie w gminnej ewidencji zabytkow, a nie w rejestrze zabytkow,
w zwigzku czym nalezy stosowa¢ sie jedynie do zalecen w pismie WKZ
uzgadniajgcym projekt budowlany przed wydaniem pozwolenia na budowe.

Uzgodnienie z Konserwatorem zabytkéw zamieszczono na stronie internetowej BIP

Zamawiajacego.

Pytanie 11

11. Prosze o informacje, czy pokrycie dachowe i obrébki blacharskie nalezy wymienic
czy oczyscic? W opisie technicznym na stronie 5 jest: Demontaz pokrycia
dachowego z blacho dachéwki, Wykonanie nowego pokrycia dachowego oraz
Wykonanie nowych obrébek blacharskich, montaz nowych rynien i rur
spustowych, natomiast na str. 8 tego samego opisu jest: dach budynku — pokrycie
dachu bez zmian, poddany oczyszczeniu oraz obrobki blacharskie — istniejgce do
uzupetnienia i naprawy- jak rowniez na stronie 9 Opisu pkt 10 jest: Zachowac
istniejgce pokrycie dachowe oraz poddac go oczyszczeniu. w zwigzku z powyzszym

prosze o sprecyzowanie: jaki zakres robét nalezy wycenic?

Odpowiedz:
Ad.11

Odp. Istniejgce pokrycie dachowe zachowac i podda¢ oczyszczeniu ( poz. 128

przedmiaru po korekcie)



Pozostate elementy pokrycia dachowego i odwodnienia dachu wykonac w zakresie

przedstawiony w poz. 124-137 przedmiaru po korekcie

Pytanie 12

12. Prosze o podanie parametréow technicznych wyktadziny PCV przewidzianej do

utozenia na klatce schodowej ppoz. /w opisie jest tylko jako homogeniczna gr 2mm,

klasa 34/43, gr.T/.

Odpowiedz:
Ad.12

Na klatce schodowej ppoz nalezy utozy¢ linoleum, ktorego parametry techniczne

podane sg w opisie technicznym.

Pytanie 13

13. Brak w przedmiarze: odkrywek stratygraficznych $cian zewnetrznych.

Odpowiedz:
Ad.13
Odp. Odkrywki stratygraficzne ujgeto w poz. 147 przedmiaru po korekcie.

Pytanie 14

14. W opisie technicznym str. 5 jestzapis: * Wzmocnienie, impregnacji |
zabezpieczenie przeciwpozarowe wraz z uodpornieniem na skutki korozji
biologicznej wiezby dachowej, natomiast w przedmiarze bark jest ilosci konstrukciji
wiezby dachowe] przewidzianej do wzmocnienia. Z uwagi na ryczattowe rozliczenie

prosze o wskazanie ilosci konstrukcji do wzmocnienia.

Odpowiedz:

Ad.14
Odp. Inwestor nie przewiduje wzmocnienia konstrukcji dachowej. Zabezpieczenie

przeciwpozarowe i uodpornienie na skutki korozji biologicznej ujeto w poz. 128

przedmiaru po korekcie.



Pytanie 15

15. W opisie technicznym str. 5 jest Dostawa i montaz wyposazenia do wszystkich

pomieszczer budynku. Prosze o usciSlenie tego zapisu i szczegotowe zestawienie

wyposazenia objete tym postepowaniem przetargowym.

Odpowiedz:
Ad.15

Biaty montaz i wyposazenie pomieszczen higieniczno-sanitarnych.

Pytanie 16

16. W opisie technicznym na str. 5 jest Wykonanie izolacji termicznej, paroizolacyi i
wiatroizolacji poddasza - w przedmiarze bark. Czy nalezy te roboty wykonac? jezeli

tak, to prosze podac ilos¢ i parametry.

Odpowiedz:
Ad.16
Tak, nalezy wykonac¢ izolacje termiczng, paroizolacje i wiatroizolacje.

Pytanie 17

17. Prosze o informacje dotyczaca przebudowy kottowni, zatgczenie projektu

przebudowy oraz pozwolenia na przebudowe kottowni.

Odpowiedz:
Ad.17

Projekt wezita cieplnego wraz z przytgczem poza zakresem zamoéwienia, zostanie
wykonany przez MZK ZEC Kostrzyn nad Odrg. Nalezy uwzgledni¢ podigczenie

nowego wezta cieplnego do instalacji wewnetrznych budynku c.o., cw.u. i ct

poprzez rozdzielacze z pompami obiegowymi.

Pytanie 18

18. Wg zapisu opisu technicznego str. 12 . Wentylacja mechaniczna wykonana na

kazdej kondygnacji za wyjatkiem parteru, natomiast na rys S16 - na parterze



zaprojektowania jest wentylacja mechaniczna. Prosze o wyjasnienie tej rozbieznosci

i odp. co jest wtasciwe?

Odpowiedz:
Ad.18

Wentylacja mechaniczna jest do wykonania na wszystkich kondygnacjach za

wyjatkiem parteru.

Z powazaniem

Burmistrz Miasta Kostrzyn nad Odra

ngr inz, gbigniew Biedulski
‘2 By

Otrzymuja: gr inz. Jbigniew Bi
1. Wszyscy wykonawcy, ktorzy pobrali SIWZ.



